慈溪市人民政府浒山街道办事处

关于市十八届人大二次会议
第3号建议的协办意见

市农业农村局：
陈长安代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于尽快落实三产留用指标用地的建议》（第3号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
现民生实事工程龙头山公益教育用地建设正在推进中，需征收眉山股份经济合作社约50亩集体土地，按现有政策征收每亩集体土地有6%三产指标留用地发展集体经济。
建议等龙头山公益教育用地地块完成征收后，对原眉山村三产指标留用地和此次三产指标留用地，统一统筹谋划，合理安排村发展留用地指标安置方式，街道将根据市政府相关政策积极配合农业农村部门做好村三产留用地指标落实工作。
特此致函
[bookmark: _GoBack]此页无正文

  浒山街道办事处
　　　　　　　　　　        2023年5月19日

联 系 人：郑见定
　　联系电话：63993037